事 務 連 絡

令和５年１０月１６日

会員各位

公益社団法人熊本県トラック協会

事 務 局

交通規制のお知らせ

令和５年１０月２１日（土）に開催される第３６回やつしろ全国花火競技大会に

伴い、下記の通り交通規制が実施されることから、通行の際にはご注意いただきま

すようドライバーへのご指導をお願いいたします。

地図及び迂回路及等の詳細につきましては、当協会のホームページに掲載

しておりますので、併せてご確認下さいますよう重ねてお願い申し上げます。

記

⇦熊本県トラック協会の交通規制

のページについては、こちらのＱＲ

コードよりアクセス下さい。